
,ou''ot 
ur 

"'^
't rq*j*"?

.B

Srs

ri

*Bi,#i=ffii+,,.+-ffi
ESTADo oo cBanA - urrNlciplo DE CAUCAIA - EXTRATo DE CONTRATO N" 2024.06.10.01 . 03 TORNA PUBLICO O EXTRATO

Do INSTRUMENTo coNTRATUAL RESULTANTE Do pREGAo BmrnONtco N" 2024.06.10.01 - DIv. oBJETo: aQursrQAo nn

ctNnnos ar-rvrnNricros lcarf n aqfcan; DE TNTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVoLVTMENTo

RURAL to tuuNrciplo DE 6AUCATA/cE. ooraqAo onq.llrnNrAnra: 6ncAo 20 / uNIDADE oRQAMEN:rAnra zo.ot

SECRITARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL / PROJETO ATIVIDADE 04,122.016I.2.115.0000 APOIO

ADMINISTRATIYO SECRETARIA MUNICIPAT DE DESENYOLYIMENTO RURAL / ELEMENTO DE DESPESA (1875) 3.3.90.30.00.

FUNDAMENTaqAO r-nCAL: EM CONFORMIDADE E COM FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL N' 14.13312021 DE 1'DE ABRIL DE

zozt - LEt DAs LICITAq6Ts puertcas c/c REGULAMENTo INTERNo np rrcrrae6Es E coNTRATos. vALoR GLOBAL Rs

2.347,20 (DorS MrL TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). CONTRATADA: SW DE LIMA CARDOSO,

INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N." 20,375,092/OOO1-OO. REPRESENTADA POR SERGIO W]LKER DE LIMA CARDOSO. DATA DA

ASsINATURA Do CoNTRATo: 13 DE AGOSTO DE 2024. VTCONCTI. DO CONTRATO: 3i DE DEZEMBRO DE 2024 _ VTAIT-TA

RENATA DE SOUSA LIMA _ ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEI\TVOLVIMENTO RURAL

DO MTJNICIPIO DE CAUCAIA/CE.

ESTADO OO CBENA. ITAIXTCiPTO DE CAUCAIA - EXTRATO DE CONTRATO N'2024.06.10.01 - 04 TORNA PUBLICO O EXTRATO

Do TNSTRUMENTo coNTRATUAL RESULTANTE Do rnrcAo uBrR0Nrco N" 2024.06.10.01 - Drv. oBJETo: aQursrCAo op

cf,r,lrRos ar,rvrENricros lcarf r aqircanl DE TNTERESSE DA SECRETARIA MUNICTPAL DE DESENVOLVTMENTO

RURAL uo uuNrcirlo DE 6AUCATA/cE. nora.qao onqarurNrAnrlr 6ncAo 20 / UNIDADE oRqAMENtAnra zo.or

SECRETARIA MLTNICIPAL DE DESEI\TVOLVIMENTO RURAL / PROIETO ATMDADE 04.122.016L.2.115.0000 APOIO

ADMINISTRATIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVTMENTO RURAL / ELEMENTO DE DESPESA (1875) 3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAqAO r-ncar-: EM CONFORMTDADE E COM FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL N' 14.133/2021 DE 1'DE ABRIL DE

2ozt - LEt DAs LICITAQoBs pusrrcas c/c REGULAMENTo INTERNo DE, LICITAQOES e coNTRATos. vALoR GLoBAL R$

768,00 (SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). CONTRATADA: FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF

SOB O N,'30.570.908/0001.OO. REPRESENTADA POR JOSIAS MENDES DA SILVA NETO, DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

13 DE Acosro DE zoza. vrctNcrA Do coNTRATo: 31 DE DEZEMBRo DE 2024 - nrair-ra RENATA DE sousA LIMA -
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA/CE.
ts

9 EXTRATo pE JULGAMENTo DE cREpENCIAMENTo N" 2024.08.08.01-spr. EsrADo oo cnnnA - PREFEITURA MUNICIPAL

DEcAUCAIA-AVIsoDEJULGAMENToDErranrr.rra9AoDoCREDENcIAMENToN"@.oBJETo:
6REDENCIAMENT6 DE LEIL6EIRo(S) DEsrrNADo e elmNeqAo oB tvr6vBts INseRvivBIS DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL os perRINIoNIo E TRANSPoRTE oo IvTT-II'ITcipTo DE CAUCAIA/CE, TUDO CONFORME TERMO OE RFT NINCIA - TR

EESTUDO TECNICO PRELMINAR-ETP, ANEXO AO EDITALITAL. PARTICIPANTES:

TLGAMENTo: ToDos os pARTTcIpANTES ENTREGARAM A DocuMpNreQAo coNFoRME o ANExo I Do rERMo DE

rupBRENcn ELABoRADo pELA AUToNDADE coMpETENTE. poRTANTo, o 06 (sEIS) PARTICIPANTTS psrAo DEVIDAMENTE

CREDENCIADos poR ApRESENTAREM ToDA A DocuMENTAeAo EM PERIEITAS coNntQ6ps coM os rERMos Do EDITAL. PARA

DAR cuMpRIMENTo A LEI N. 14.133lzoz1E Ao euE REZA o EDITAL, e coutssAo DE coNTRATaqAo nA REALIZAR Nos

TERMOS DO ITEM II DO EDITAL A ABERTUM DO PRAZO RECURSAL. CAUCAIA/CE, EM 28 DE AGOSTO DE2024' ROBERTA

SERAFIM DA SILvA- A6ENTE DE CONTRATAQAO oO UUNICipiO DE CAUCAIA.

EXTRATo DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAo. o onoBNADoR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA

MUNICIpAL DE cAUCAWIEFAZpuBLICAR o ExrRATo RESUMTDo Do pRocEsso DE INEXIGIBILIDADE or r,rcrraqAo N'

2024.0g.22.02-sMs. oBJETo: coNTRATAqAo DE sERVIeos DE EXAMES LABoRAToRIAIS DE eNAltsEs cliNlcas cov
FoRNECIMENTo DE IT,TAo oT oBRA MATERIAIS E EQUIPAMENTos NECTSSARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

CPF: ***'167,1

MATRICULA NO 0531. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

MATRICULA N" 049/24
CPF: ***.132.226-**

MRtn[cuLn N" ose3. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

CPF: ***.455.773-**

MATRICULA N" O1l844. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO

GPF: ***.781.153-**

uRtnlcuLR N" 023/125. DANIELA DE SOUZA CASTELO

CPF: ***,192.149-**
6. DANIEL ELIAS GARCIA

2

DtrARtO OFICIAL D0 MUNlcipto DE cAUCAIA - 28 DE AGoSTo DE2A24lANo XXll

EXTRATOS / AVISOS

EMPRESAS PARTICIPANTES CNPJ/CPF
DATA DE ENVIO DA
noCUtrlrruTRCRO

DATA DA INSCRIQAO
NA JU.NTA CO.MECIAL

14t08t2024 AS
1 0h55

15t0712024

2. RODRIGO SCHMITZ
1410812024 AS

1 0h57
07t0212024

1410812024 AS
11h56

25t0612024

1610812024 AS
1 7h03

22t0811984

2210812024 As
1 0h31

1410112016

2310812024 AS
1 7h33

1610512022

\


